#### Περίθουν.

Πολλῶν χρημάτων, τὸ χρηστὸν εἶται λυσιτελέ-  
[στρούνθεστι].

Τρόπος ἔστι χρηστὸς ἀσφαλέστερος τόμον.  
Τὸν μὲν γάρ οὐδεὶς ἀν διαστρέψῃ κατέ-  
Ρίγτων δύνατο· τὸν δέ ἀντεῖ τε καὶ κάτω  
Ἄλιος ταράσσων πολλάκις λυμανεῖται.

#### ΑΛΙΟΣ ΝΗ<sup>16</sup>.

#### Περὶ τόμουν.

'Ιωάν. η'. — 'Η κρίσις τῇ ἐμῇ δικαίᾳ (ο) ἔστιν,  
ὅτι μόνος οὐκ εἰμι, ἀλλ' ἐγὼ καὶ δὲ πέμψας με. Καὶ  
ἐν τῷ νόμῳ τῷ ὑμετέρῳ γέγραπται, "Οτι δύο ἀνθρώ-  
πων μαρτυρία ἀλήθης ἔστιν.

'Ρωμ. β'. — "Οσοι ἀνόμως ἤμαρτον, ἀνόμως καὶ  
ἀπολούνται· καὶ δοσι ἐν νόμῳ ἤμαρτον, διὰ νόμου  
κριθήσονται.

*Παροιμ.* κθ'. — Τὸν νόμον γνῶναι, διανοεῖς ἔστιν  
ἀγαθῆς.

*Σιράχ κα'*. — 'Ο φυλάσσων νόμον Κυρίου, χρατεῖ? (p)  
τοῦ ἐννοήματος αὐτοῦ.

<sup>16</sup> In Gesn. Stob. 143.

#### NOTÆ.

(o) 'Η κρίσις τῇ ἐμῇ δικαίᾳ. Reliqui ἀληθῆς.  
Verum iudicium. Ex Pers. tamen rectum redditur :  
ac, num et ipse δικαίαν legerit?

(p) Νόμον Κυρίου, χρατεῖ. Alii omnes, νόμον,  
καταχρατεῖ, vel una in duas divisa voce, vel ex  
duabus una conflata. Placet quod ita habet Ma-  
ximi codex, apiusque videtur simplex χρατεῖ· cum  
aliisque lex, cum adjecto illo Κυρίου, id est Domini,  
ubique fere in sacris paginis habeatur. Qui  
ergo custodit legem Domini, χρατεῖ τοῦ ἐννοήματος  
αὐτοῦ, tenet illius sensum; quasi calleat eique mor-

A πρέβετ medicamenta, peraque medicus est, suaeque humanitatis specimen exhibet.

*Greg. Nys.* — Qui natura bonus est, idem et bonorum omnino largitor est.

Quisquis bonus est, allis prodesse proprium habet.

*Demosth.* — Non tanta verborum vis ut suadeant, quanta bonorum morum.

#### Ποσιδίππη.

Quorum mores sunt bene compositi, eorum pariter [vita ordinata exsistit].  
Arte quidem familiares, non paucos  
Paravi; sed moribus plurimos amicos.

*Themistocl.* — Themistocles prædium venale habens, præconem clamare jussit, bonum etiam vicinum habere.

#### Menandri.

Tu me mōnes quæ te decent,  
Me tamen non impellit sermo tuus ad id quod officiis [est];

Crede mihi; sed si quid tibi morum est.  
Nemo qui vir probus ac frugi sit, malum aliquod facit.  
Nulla prorsus improbis malisque facienda licentia est.  
Sed eis resistendum; sin autem vita nostra,  
Sue deque tota malo exitu nobis subvertetur.

*Leucippes.* — Mansuetudo, nacta quidem gratiam, adhuc magis augetur; suggillata autem, in iram concitatatur.

#### Perithi.

Multis opibus lenitas utilior est.

C Boni mores tuiiores lege sunt.  
Illi enim nullus unquam orator,  
Everterit. Hanc vero verbis,  
Sue deque miscens ac turbans, non raro corruptit.